PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341

CNPJ: 13.677.109/0001-00

___________________________________________________________________________
RUA ANÍSIO TEIXEIRA, 02 – 1º PAVIMENTO – CENTRO – JACARACI – BAHIA – CEP: 46.310-000

FONE: (077) 3466 – 2151 / 3466 – 2341
pmjacaraci@hotmail.com

PORTARIA Nº 06, DE 01 DE ABRIL DE 2024.

 Determina atribuições a servidor e dá outras

providencias.

ANTONIO CARLOS FREIRE DE ABREU, Prefeito do Município de JACARACI, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Jacaraci.

Considerando a necessidade da redistribuição de função;

Considerando que a servidora possui as prerrogativas necessárias para exercer a função.

DECIDE:

Artigo 1º - Fica designada a Senhora EUVILAINY CARVALHO DAVID, auxiliar

administrativo, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, para que responda pela função de

assessora jurídica.

Artigo2º - A presente Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrario.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JACARACI, 01 de abril de 2024.

________________________________________

ANTONIO CARLOS FREIRE DE ABREU

PREFEITO MUNICIPAL